
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

29.03.2024                                    г. Невинномысск                                     № 355 
 
 
 

Об отмене постановления администрации города Невинномысска 

от 16.02.2024 № 175 

 

 

Во исполнение протеста прокурора города Невинномысска                                 

от 07.03.2024 № 07-07-2024 постановляю:  

 

1. Отменить постановление администрации города Невинномысска                   

от 16.02.2024 № 175 «О внесении изменения в муниципальный 

краткосрочный план реализации региональной программы капитального 

ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории города Невинномысска, на 2023-2025 годы, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска                                                  

от 05.08.2022 № 1176».  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Заместитель главы администрации     
города Невинномысска                                        Р.Ю. Поляков 


